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CABLE COAXIAL

FIBRA 1 HILOS FTTX R1KMT STORM
H-4806

Longitud: 1000M
Atenuación: 1310nm<0.36dB/KM;1550nm<0.22dB/KM

Lee mas
SKU: H-4806
Precio:

FIBRA 2 HILOS FTTX R2KMT STORM
H-4725

Longitud: 2000M
Atenuación: 1310nm<0.36dB/KM;1550nm<0.22dB/KM

Lee mas
SKU: H-4725
Precio:

https://chipssa.net/product/fibra-1-hilos-fttx-r1kmt-storm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+1+HILOS+FTTX+R1KMT+STORM+H-4806
https://chipssa.net/product/fibra-1-hilos-fttx-r1kmt-storm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+1+HILOS+FTTX+R1KMT+STORM+H-4806
https://chipssa.net/product/fibra-2-hilos-fttx-r2kmt-storm-h-5145/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+2+HILOS+FTTX+R2KMT+STORM+H-4725
https://chipssa.net/product/fibra-2-hilos-fttx-r2kmt-storm-h-5145/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+2+HILOS+FTTX+R2KMT+STORM+H-4725
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Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>
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CABLE DE FIBRA OPTICA

FIBRA C4 HILOS STORM H-4443

4 Hilos
5000 Metros

Lee mas
SKU: H-4443
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>

https://chipssa.net/product/fibra-c4-hilos-storm-h-4443/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+C4+HILOS+STORM+H-4443
https://chipssa.net/product/fibra-c4-hilos-storm-h-4443/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRA+C4+HILOS+STORM+H-4443
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EQUIPO PON

OP. ONU XPON 1GE+3FE+WIFI+TV
2.4/5.8 STORM H-4617

CPU de Alta velocidad
Bajo Consumo de energía
Dual Band 2.4/5.8 GHz
Dual Mode GPON/EPON

Lee mas
SKU: H-4617
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>

https://chipssa.net/product/onu-xpon-2ge1fewifitv2-4-5-8-storm-h-4617/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=OP.+ONU+XPON+1GE%2B3FE%2BWIFI%2BTV+2.4%2F5.8+STORM+H-4617
https://chipssa.net/product/onu-xpon-2ge1fewifitv2-4-5-8-storm-h-4617/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=OP.+ONU+XPON+1GE%2B3FE%2BWIFI%2BTV+2.4%2F5.8+STORM+H-4617
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